
Uchwała Nr XVII/140/08 
 

Rady Gminy  Mieścisko z dnia 17 grudnia  2008 r. 
 
 
w sprawie: zmiany Statutu Związku Gmin Pojezierza Wielkopolskiego i przyjęcia jego 
tekstu jednolitego.  
 
 
 Na podstawie art.67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Mieścisko uchwala,  co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się zmiany  Statutu Związku Gmin Pojezierza Wielkopolskiego (Dz. U. 
Województwa Poznańskiego nr 4 poz. 22 z 1992r. ze zm.) przyjęte uchwałą Zgromadzenia 
Związku  Nr 10/08 z dnia  21.10.2008r.,  polegające na tym, że  :  
§ 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie „Związek zrzesza gminy – Mieścisko, Skoki, Kiszkowo, 
Kłecko, Mieleszyn, Rogoźno , Wągrowiec, Janowiec Wlkp., Gołańcz i Wapno”. 
 

§ 2 
 
 
Przyjmuje się tekst jednolity statutu  Związku Gmin Pojezierza Wielkopolskiego stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 
Traci moc Uchwała  Nr XXV/181/01 z dnia 14 września 2001r.  w sprawie zmiany Statutu 
Związku Gmin Pojezierza Wielkopolskiego. 
 
 

§ 4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e  

 
do Uchwały  Nr XVII/140/08  Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 17 grudnia  2008 r. 
w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Pojezierza Wielkopolskiego i przyjęcia jego 

tekstu jednolitego. 
 
 
Rada Miejska w Wagrowcu oraz Rada Gminy w Damasławku podjęły uchwałę w sprawie 
wystąpienia ze Związku Gmin Pojezierza Wielkopolskiego, natomiast Rada Miasta  
i Gminy Gołańcz i Rada Gminy Wapno podjęły uchwały w sprawie przystąpienia do Związku 
Gmin Pojezierza Wielkopolskiego. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność dokonania zmian w Statucie Związku. 
 
 

 


